

UNIVERSITETET I OSLO

Universitetsdirektøren

KOORDINERINGSGRUPPEN for likestilling

Referat fra møtet onsdag 20. oktober 2010

Tilstede:

Inga Bostad, prorektor - leder
Ragnhild Hennum, viserektor
Britt Ingjerd Nesheim, Med
Eli Ottesen, UV
Hedda Ugletveit, NHM
Linn Stølan, FA
Helga Reiss, HF
Karsten Aase-Nilsen, KHM
Ingrid Uldal, likestillingsrådgiver

Meldt forfall:

Gudleik Grimstad, Aud Tønnessen, Kirsti Strøm Bull, Eli Olaug Hole, Asbjørn Røed, Hilde Tång Engvik og Hilde Bondevik.

SAKSLISTE				
Nr	Sak	Kommentarer	Ansvar	Frist
1	Ny Handlingsplan for likestilling mellom kjønnene 2010 – 2012 – orientering om saken - oppfølgingsstrategi	Inga Bostad orienterte om styrets behandling av saken og foreslo at diskusjonen om oppfølgingsstrategi ble satt opp som sak på neste møte.	IU/IB/RH	November 2010
2	Søknader om likestillingsmidler fra sentral pott for 2011	Ingrid Uldal orienterte om innkomne søknader, hvilke typer tiltak det er søkt om midler til og samlet beløp (ca 3,5 mill.). To medlemmer fra Koordineringsgruppen ble valgt inn i en komité som skal foreta en endelig innstilling: Brit-Ingjerd Nesheim og Helga Reiss. Saken settes opp som sak på møtet i Koordineringsgruppen 24. november	IU/OPA	November 2010
3	Mentoringprogrammet for førstepersoner ved UiO i 2011	Iht. ny handlingsplan for likestilling skal UiO gjennomføre mentoring-/coachingprogram for kvinner i førstepersonerstillinger, Forslag til opplegg/struktur for et slikt program ble lagt frem på møtet. (dokumentet var sendt ut på forhånd). Koordineringsgruppen stilte seg positivt til skissen, men understreket at dette ikke skulle fremstå som et "støtte"-opplegg for kvinnelige førstepersoner, men et tilbud om en type veiledning.	IU/OPA	Ferdigstilling av prosjektet: 2010

4	UiO – et "kvinnevennlig universitet – invitasjon til en liten "workshop"	Ingrid Uldal orienterte om UiOs nye nettside: http://www.uio.no/om/jobb-ved-uio/uio-som-arbeidsplass/ der institusjonen presenterer seg som et "kvinnevennlig universitet". Et notat, med forslag til en tekst som kunne fungere som en nærmere presentasjon, var sendt ut på forhånd. Presentasjonen skal lenkes opp mot en side på UiO om likestilling. Ingrid Uldal og Linn Stølan jobber videre med utkastet. En oppfølgende diskusjon tas på neste møte.	IU/LS	November 2010
5	Orienteringssak: UiOs årsplan	Inga Bostad orienterte om arbeidet med UiOs årsplan	IU/OPA	Sept./okt 2010

NB! Neste møte: 24. november kl. 09.15 – 11.00